主旨：

說明：

國立臺灣師範大學附屬高級中學

受文者：

國立暨南國際大學（師資培
育中心）

發文日期：
中華民國113年4月19日

發文字號：
附教字第1130004971號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
實施計畫

​檢送高級中等學校探究與實作課程北區推動中心辦理

「科學教育新趨勢-面對2030的新型態評量與教學工作

坊」(北北基宜場)實施計畫，敬請惠予轉知，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

​

依據教育部國民及學前教育署高級中等學校探究與實作

課程推動中心（北區）工作計畫辦理。

協助教師掌握國際教育趨勢，提升科學素養教學能力，

與時俱進強化教師教學知能，進而提升學生科學素養與

學習表現，培養學生的探究與問題解決能力。

研習日期及地點：

時間：113年6月11日(二)下午一時

地點：新北市立新北高級中學

對象：師資培育生。

詳細課程資訊及報名方式，詳如附件實施計畫。

正本：國立臺灣師範大學（科學教育研究所）、國立臺灣師範大學（科學教育中

心）、國立彰化師範大學（科學教育中心）、國立東華大學（科學教育中

心）、中原大學（科學教育中心）、國立臺灣大學（科學教育發展中心）、國

立中興大學（科學教育中心）、國立成功大學（理學院科學教育中心）、國立

中央大學（科學教育中心）、國立臺灣師範大學（師資培育與就業輔導處）、

國立彰化師範大學（師資培育中心）、國立高雄師範大學（師資培育中心）、

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
10658臺北市信義路3段143號
聯絡人
：
余信萱
聯絡電話
：
02-27075215#804
傳真電話
：
02-27075218

1130005903

總收文　113/04/19

第1頁，共2頁

​ 國立政治大學（師資培育中心）、國立臺南大學（師資培育中心）、國立東華

大學（師資培育中心）、國立嘉義大學（師資培育中心）、中國文化大學（師

資培育中心）、中原大學（師資培育中心）、國立臺北大學（師資培育中

心）、國立臺北科技大學（師資培育中心）、國立臺灣大學（師資培育中

心）、國立臺灣科技大學（師資培育中心）、國立中興大學（師資培育中

心）、國立成功大學（師資培育中心）、國立中山大學（師資培育中心）、國

立中央大學（師資培育中心）、國立暨南國際大學（師資培育中心）、國立雲

林科技大學（師資培育中心）、國立中正大學（師資培育中心）、國立屏東科

技大學（師資培育中心）、國立臺灣海洋大學（師資培育中心）、國立陽明交

通大學（師資培育中心）、國立清華大學（師資培育中心）、淡江大學學校財

團法人淡江大學（師資培育中心）、輔仁大學學校財團法人（師資培育中

心）、東吳大學（師資培育中心）、東海大學（師資培育中心）、朝陽科技大

學（師資培育中心）、靜宜大學（師資培育中心）、南臺學校財團法人南臺科

技大學（師資培育中心）、銘傳大學（師資培育中心）、大葉大學（師資培育

中心）、慈濟學校財團法人慈濟大學（師資培育中心）、國立屏東大學（師資

培育中心）、國立臺北教育大學(自然科學教育系)
副本：本校教務處 113/04/19

15:10:53

第2頁，共2頁